
 *MMFMX022J2W7* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM 166463/2024 
Spisová značka: 91.1 
Vyřizuje:  Bc. Ivo SZTWIERTNIA 
Telefon:  558609292 
E-mail:  sztwiertnia.ivo@frydekmistek.cz 
Datum:  04.09.2024 
 

 

Oznámení o výběru dodavatele 
 
Název akce:  Tisk informačního měsíčníku – Zpravodaj F≈M 
Číslo VZ:   P24V00000117 
Druh VZ:  služby 
 
Statutární město Frýdek-Místek, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, oznamuje 
rozhodnutí Rady města ze dne 3. 9. 2024. Rada města rozhodla o výběru dodavatele veřejné 
zakázky, účastníka – CZECH NEWS CENTER a.s., Komunardů 1584/42, Holešovice, 170 
00 Praha 7, IČ 02346826. 
 
Konečné pořadí nabídek: 

Pořadí 
nabídek Název subjektu Sídlo IČ Cena v Kč 

bez DPH 
Cena v Kč 
včetně DPH 

1. CZECH NEWS 
CENTER a.s. 

Komunardů 
1584/42, 
Holešovice, 170 00 
Praha 7 

02346826 76 980,00 86 217,60 

2. VLTAVA LABE 
MEDIA a.s. 

U Trezorky 921/2, 
Jinonice, 158 00 
Praha 5 

01440578 77 400,00 86 688,00 

3. MAFRA, a.s. 
Praha 5, Karla 
Engliše 519/11, 
PSČ 15000 

45313351 85 858,00 96 160,96 

 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta  
vedoucí odboru zadávání veřejných zakázek 
 

      
      
      
      
      
 


		2024-09-04T12:08:48+0000




